
 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 
 

1 

Urząd Miejski Skarszewach                                                                            
Wydział Inwestycji 

 

Skarszewy, dnia 10.02.2023 r. 

 

WI.271.02.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, serwerów oraz oprogramowania w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710) Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 
następujące oferty: 
 
 

Część nr 1 - Dostawa fabrycznie nowego Serwera EBOI (Elektroniczne Biuro Obsługi 

Interesanta) - 1 szt.: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, NIP Cena Termin dostawy Okres gwarancji 

1. 

TPunkt Sp. Z O.O. 
Wandy 18A , 40-322 Katowice 
NIP 6412477789 
 

22 140,00 30 dni kalendarzowych 60 miesięcy 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom NIP: 9482528507 

31 549,50 30 dni kalendarzowych 60 miesięcy 

3. 

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski 
Adres: ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 
Pobiedziska 
NIP 7773250961 

20 644,32 30 dni kalendarzowych 60 miesięcy 

 

 

Część nr 2 - Dostawa fabrycznie nowych komputerów przenośnych Notebook 14” - 12 szt.: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, NIP Cena 
Termin 

dostawy  

Okres 
gwarancji 

Ocena ilości złączy USB 

1. 
TPunkt Sp. Z O.O. 
Wandy 18A , 40-322 Katowice 
NIP 6412477789 

75 276,00 
30 dni 

kalendarzowych 
36 miesięcy 

wbudowane 3 gniazda 
USB, w tym minimum jedno 

gniazdo USB typ A wersja 3.2 
(lub wyższa); 



 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 
 

2 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4, 26-600 Radom NIP: 
9482528507 

68 073,12 
30 dni 

kalendarzowych 
48 miesięcy 

wbudowane 3 gniazda 
USB, w tym minimum jedno 

gniazdo USB typ A wersja 3.2 
(lub wyższa); 

3. 
SIETOM Sp. z o.o. 80-298 
Gdańsk, ul. Rakietowa 22 REGON 
190063711 

70 980,84 
30 dni 

kalendarzowych 
48 miesięcy 

wbudowane 3 gniazda 
USB, w tym minimum jedno 

gniazdo USB typ A wersja 3.2 
(lub wyższa); 

4. 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWOAKCYJNA 
UL. NOSKOWSKIEGO 1 99-300 
KUTNO NIP 7752667756 

74 213,28 
30 dni 

kalendarzowych 
48 miesięcy 

wbudowane 3 gniazda 
USB, w tym minimum jedno 

gniazdo USB typ A wersja 3.2 
(lub wyższa) 

5. 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 90-030 Łódź, ul. Nowa 
29/31 NIP 728-26-80-876 

67 571,28 
30 dni 

kalendarzowych 
48 miesięcy 

wbudowane 3 gniazda 
USB, w tym minimum jedno 

gniazdo USB typ A wersja 3.2 
(lub wyższa); 

 
 

(ID 723233) 

 

 


		2023-02-10T12:36:32+0100




